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Łóżeczko IWO z szufladą i barierką
ochronną szare 120X60cm
Cena 165.00 £

Dostępność NA ZAMÓWIENIE (wysyłka w ciągu 4
tygodni)

Numer katalogowy 93211

Opis produktu
Opis produktu:

wymiar:
wewnętrzny: 120 x 60 cm
zewnętrzny: 127 x 67 x 87 cm
wysokość dna (od podłoża):

54 cm
39 cm
24 cm

malowany MDF + drewno sosnowe

Cechy i funkcje:

3 poziomy wysokości dna łóżeczka

Wyciągane szczeble

Nakładki ochronne na górną listwę

Lakierowane wodnymi farbami eko

Opis 

Drewno sosnowe wyselekcjonowane zostaje już na etapie cięcia w tartaku, dzięki czemu przyjeżdża do nas tylko oznaczone 
gatunkiem pierwszym. Kolejnym etapem selekcji zajmują się już nasi zaufani ludzie zatrudnieni na stanowisku technologów
drewna, którzy bardzo rygorystycznie wybierają idealne elementy do stworzenia barierki ochronnej, dna i boku łóżeczka.

 
“Gryzaki” na boku łóżka:
Wiemy dobrze jakie hobby ma ząbkujące dziecko i tego zachowania nie jesteśmy w stanie zmienić. Jedyne co możemy zrobić
to dać rodzicom pewność, że łóżko przetrwa długie lata i będzie mogło służyć kolejnym pokoleniom.

Barierka ochronna:
Wyszukanych pozycji, w jakich śpią kilkuletnie dzieci, mógłby pozazdrościć niejeden gimnastyk czy akrobata. Widok
klęczącego dziecka podczas snu, z nogami na podłodze, czy odwróconego o 180 stopni, nie są dla wielu rodziców niczym
dziwnym. Barierka odegra tu swoją rolę idealnie i zapewni ochronę podczas snu dla małego przedszkolaka. Jej odpowiednia
wysokość oraz łagodnie zaokrąglone szczeble zapewnią bezpieczny sen największym wiercipiętom. Sprzedawana w komplecie
z łóżkiem dziecięcym, oszczędzi sporo czasu i pieniędzy, ponieważ rodzice nie są zmuszeni do poszukiwań często
nieoryginalnego i niepasującego produktu. Tak sprawdzona barierka w połączeniu z montażem 3-punktowym idealnie chroni
dziecko podczas snu.

Bok łóżka:
Wykonany w 100% z drewna sosnowego pochodzącego z polskich lasów. 
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Dno łóżka:
Między listwami dna znajdują się wolne przestrzenie dzięki czemu powietrze może cyrkulować cały czas. Łatwość obiegu
powietrza w materacu przede wszystkim pozwoli utrzymać jego higienę, a także zachowa jego właściwości. Wykonany w 
100% z drewna sosnowego pochodzącego z polskich lasów. Element ten jest chyba najbardziej narażony na obciążenia.
Intensywne zabawy w łóżeczku muszą odbywać się bez niespodzianek, dlatego zadbaliśmy o to żeby dno wytrzymało długie
lata. Nasze rozwiązanie przypomina to zastosowane w bokach, gdzie listwy osadzone są w przeznaczonym dla niej otworze, a
połączenie odbywa się za pomocą kleju oraz zszywki.

Łóżko IWO – idealne dla Twojego malucha

Łóżeczko IWO to świetny wybór nawet dla najbardziej wymagających rodziców oraz ich pociech. Zostało wykonane w Polsce, z
drewna z polskich lasów, a jego design zaspokoi zmysł estetyczny osób poszukujących czegoś więcej niż zwykłe łóżeczko
dziecięce.

Łóżko IWO zostało stworzone w kolorze grafitowym, dzięki czemu będzie świetnie pasowało zarówno do pokoju dziewczynki,
jak i chłopca. Łóżeczko wspaniale sprawdzi się we wnętrzach urządzonych w stylu skandynawskim, gdzie przewodnimi
kolorami są grafitości czy beże. W przypadku kolorowych wnętrz, grafitowy kolor łóżeczka idealnie stonuje wielobarwne
pomieszczenie.

Łóżeczko z polskiego drewna

Jesteśmy polską firmą i dbamy o to, aby do produkcji naszych mebli używać drewna pochodzącego z polskich lasów. Łóżeczko
IWO zostało stworzone w 100% z drewna sosnowego. Drewno, którego używamy do produkcji naszych mebli, zostaje wstępnie
wyselekcjonowane już na etapie cięcia go w tartaku. To sprawia, że do naszej fabryki trafia tylko najlepsze drewno należące
do gatunku pierwszego. Kolejnym etapem selekcji jest wybranie przez naszych technologów drewna najlepszych elementów
drewna sosnowego, które posłużą do wykonania łóżka IWO.

Tworząc łóżko IWO, dbamy o zapewnienie najwyższych standardów bezpieczeństwa. Farby, którymi lakierowane jest łóżko
IWO, to wysokiej jakości ekologiczne farby wodne, posiadające stosowne certyfikaty poświadczające ich bezpieczeństwo.

Zabezpieczenia dla starszych dzieci

Produkując nasze meble, zdajemy sobie sprawę z tego, że mają one służyć nie tylko najmłodszym dzieciom, ale też starszym
maluchom. Łóżko IWO zostało zaprojektowane tak, aby „rosnąć” razem z dzieckiem. Dostosowuje się nie tylko do jego
wzrostu, ale również coraz większej aktywności ruchowej. Łóżko IWO posiada trzy regulacje dna oraz wyciągane szczeble po
to, aby towarzyszyć dziecku jak najdłużej.

Doskonale zdajemy sobie sprawę z tego, jak różne pozycje mogą przybierać maluchy podczas snu. Chyba każdy z rodziców
wie, że dziecko niejednokrotnie potrafi zasnąć w pozycji bardziej przypominającej skomplikowane pozycje jogi niż wygodne
ułożenie do snu. Łóżko dziecięce powinno być dopasowane do malucha także pod względem zapewnienia mu bezpieczeństwa
podczas snu.

W celu zapewnienia tego bezpieczeństwa starszym maluchom łóżko IWO wyposażyliśmy w barierkę ochronną. Jej wysokość
oraz zaokrąglone brzegi zaprojektowaliśmy tak, aby zapewniały maksymalną ochronę.

Najwyższy komfort snu z łóżeczkiem IWO

Dla zapewnienia najwyższej jakości snu łóżko IWO posiada dno wykonane w 100% z drewna sosnowego. Pomiędzy listwami
dna znajdują się specjalne wolne przestrzenie, zapewniające cyrkulację powietrza. Ten proces ułatwia zasypianie, a także
utrzymanie higieny. Ponadto wolne przestrzenie w dnie łóżka sprawiają, że materac dłużej zachowuje swoje właściwości.

Stawiamy na innowacyjne rozwiązania, zapewniające dłuższą żywotność produktu. Projektując nasze meble, dbamy o to, aby
mogły one z zachowaniem pełnej funkcjonalności i estetyki służyć naszym klientom przez lata.
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